

# Dry & Bitter Properties ApS

Halmtorvet 29C  
1700 København V

CVR-nr. 42 01 43 46  
*CVR no. 42 01 43 46*

**Årsrapport for perioden**  
**1. juli 2022 til 30. juni 2023**  
*Annual report for the period*  
*1 July 2022 to 30 June 2023*

**(3. regnskabsår)**  
*(3rd Financial year)*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 29. december 2023  
*Adopted at the annual general meeting on 29*  
*December 2023*

---

Jay Christopher Pollard  
dirigent  
*chairman*

# Indholdsfortegnelse

## *Table of contents*

	<b>Side</b> <i>Page</i>
<b>Påtegninger</b> <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang <i>Independent auditor's report on extended review</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
<b>Årsregnskab</b> <i>Financial statements</i>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni <i>Income statement 1 July - 30 June</i>	8
Balance 30. juni <i>Balance sheet 30 June</i>	9
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	12
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	13
Noter <i>Notes</i>	13

### **Disclaimer**

*The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.*

## Selskabsoplysninger

### *Company details*

#### **Selskabet** *The company*

Dry & Bitter Properties ApS  
Halmtorvet 29C  
1700 København V

CVR-nr.: 42 01 43 46  
*CVR no.:*

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

*Reporting period: 1 July 2022 - 30 June 2023*

Stiftet: 12. januar 2021

*Incorporated: 12 January 2021*

Regnskabsår: 3. regnskabsår

*Financial year: 3rd financial year*

Hjemsted: København

*Domicile: Copenhagen*

#### **Direktion** *Executive board*

Jay Christopher Pollard, direktør (director)  
Søren Parker Wagner, direktør (director)

#### **Revisor** *Auditors*

Egon Pedersen Revision  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Kirke Værløsevej 18C  
3500 Værløse

#### **Advokat** *Lawyers*

Nordia Law

#### **Pengeinstitut** *Bankers*

Sparekassen Vendsyssel



## **Ledelsesberetning** *Management's review*

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, i lighed med tidligere år i, at eje og administrere fast ejendom og udøve anden form for investeringsvirksomhed i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 36.617, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på DKK 177.363.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Business review**

The purpose of the company is, similar to previous years, to own and manage real estate and carry out other forms of investment business in connection therewith.

### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 30 June 2023 shows a loss of DKK 36.617, and the balance sheet at 30 June 2023 shows equity of DKK 177.363.

Management finds the result for the year as expected.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**  
*Income statement 1 July - 30 June*

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>		<b>130.304</b>	<b>282.396</b>
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-64.744	-64.744
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before net financials</i>		<u><b>65.560</b></u>	<u><b>217.652</b></u>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		4.194	0
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-93.863	-72.984
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<u><b>-24.109</b></u>	<u><b>144.668</b></u>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		-12.508	-14.398
<b>Årets resultat</b> <i>Profit/loss for the year</i>		<u><u><b>-36.617</b></u></u>	<u><u><b>130.270</b></u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b> <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-36.617	130.270
		<u><u><b>-36.617</b></u></u>	<u><u><b>130.270</b></u></u>

**Balance 30. juni**  
*Balance sheet 30 June*

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Investeringsejendomme		3.652.070	3.716.814
<i>Investment properties</i>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>3.652.070</u>	<u>3.716.814</u>
<i>Tangible assets</i>			
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.652.070</u>	<u>3.716.814</u>
<i>Total non-current assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.897	0
<i>Trade receivables</i>			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	35.988
<i>Receivables from Participating interests</i>			
Andre tilgodehavender		0	20.000
<i>Other receivables</i>			
<b>Tilgodehavender</b>		<u>44.897</u>	<u>55.988</u>
<i>Receivables</i>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>80.607</u>	<u>232.302</u>
<i>Cash at bank and in hand</i>			
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>125.504</u>	<u>288.290</u>
<i>Total current assets</i>			
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.777.574</u>	<u>4.005.104</u>
<i>Total assets</i>			

**Balance 30. juni**  
*Balance sheet 30 June*

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
<b>Passiver</b>			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		40.000	40.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		137.363	173.981
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		<u><b>177.363</b></u>	<u><b>213.981</b></u>
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		0	6.104
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <i>Total provisions</i>		<u><b>0</b></u>	<u><b>6.104</b></u>
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage loans</i>		2.344.579	2.435.394
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> <i>Total non-current liabilities</i>	3	<u><b>2.344.579</b></u>	<u><b>2.435.394</b></u>

**Balance 30. juni (fortsat)**  
*Balance sheet 30 June (continued)*

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
<b>Passiver</b>			
<i>Equity and liabilities</i>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser <i>Short-term part of lon-term debt</i>	3	90.815	89.558
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		26.906	8.294
Anden gæld <i>Other payables</i>		920.266	991.798
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		0	42.330
Deposita <i>Deposits</i>		217.645	217.645
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Total current liabilities</i>		<u><b>1.255.632</b></u>	<u><b>1.349.625</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities</i>		<u><b>3.600.211</b></u>	<u><b>3.785.019</b></u>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>		<u><b>3.777.574</b></u>	<u><b>4.005.104</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and collateral</i>	4		

**Egenkapitaloppgørelse**  
*Statement of changes in equity*

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2022 <i>Equity at 1 July 2022</i>	40.000	173.980	213.980
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-36.617	-36.617
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b> <i>Equity at 30 June 2023</i>	<b>40.000</b>	<b>137.363</b>	<b>177.363</b>

## Noter

### Notes

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

	<u>2</u>	<u>2</u>

## Noter

### Notes

#### 3 Langfristede gældsforpligtelser

##### *Long term debt*

	Gæld 1. juli 2022 <i>Debt at 1 July 2022</i>	Gæld 30. juni 2023 <i>Debt at 30 June 2023</i>	Afdrag næste år <i>Instalment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage loans</i>	2.524.952	2.435.394	90.815	1.968.405
	<b>2.524.952</b>	<b>2.435.394</b>	<b>90.815</b>	<b>1.968.405</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### *Mortgages and collateral*

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.435, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 3.652.

*Land and buildings at a carrying amount of DKK 3,652 thousand at 30th of June 2023 have been provided as security for mortgage debt totalling DKK 2,435 thousand.*